INDICAÇÃO Nº 01672/2009
Solicita serviços com motoniveladora e cascalhamento no pontilhão do Bairro Campininha, Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita serviços com motoniveladora e cascalhamento no pontilhão do Bairro Campininha, Distrito de Canmguera.
JUSTIFICATIVA:

O referido local está cheio de barro devido às ultimas chuvas, situação que está dificultando o transito de pessoas pelo local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de julho de 2009.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº 04328/2009